

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel	Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace
IČO	67439918
DIČ	CZ67439918
se sídlem	Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zástupce	Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	Bořek - stavební firma s.r.o.
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 49429
se sídlem	Poděbradova 1828, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO	17079527
DIČ	CZ17079527
zastoupený	Josefem Rutrlem, jednatelem a Petrem Bořkem, jednatelem

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané „**Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H – 1. etapa (stavební práce)**“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2024-012036, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 1 až 3 dochází ke změně závazku, spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací dle dotčených ZL a úpravě dílčího termínu plnění části díla. Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. Změny závazku dle odst. 2 tohoto článku jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

Článek 2

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovými listy č. 1 až 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
 - a) 1. etapa – část 1 a část 2:
 - Předpokládaný termín zahájení prací: květen 2024
 - Doba plnění: 31 týdnů
3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo	12.791.220,00
Hodnota víceprací v Kč bez DPH dle ZL č. 1 až 3	735.291,80
Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	13. 526. 511,80
DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1	2.840.567,48
Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1	16.367.079,28

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své (v případě uzavření smlouvy v elektronické podobě své uznávané elektronické) podpisy.

Příloha

Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 až 3

Za objednatele ve Dvoře Králové nad Labem

Za zhotovitele ve Dvoře Králové nad Labem

.....
Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel

.....
Josef Rutrle a Petr Bořek, jednatelé



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1			číslo OZ: 1, část 2	
Zhotovitel:	Bořek – stavební firma s.r.o.			
Investor:	SPOŠ Dvůr Králové n. Labem	Datum: 12. 6. 2024		
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H – 1. etapa				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem
				Osobně X
Odkazy na		specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
		Rozpočet ZL1		
Předmět změny: Navýšení tloušťky sanačních omítek				
Popis a zdůvodnění změny:				
Bylo zjištěno, že tloušťka stávajících omítek je ve skutečnosti 40mm (PD předpokládala tl. stávajících omítek 20mm). Protože do úrovně cca 1,0m jsou v PD navrženy nové sanační omítky a výše zůstávají stávající omítky, musí být nové sanační omítky provedeny v tl. 40mm.				
Po provedení měření vlhkosti zdiva, byla zjištěna v prostoru zádveří velká vlhkost zdiva, proto bylo rozhodnuto o použití těsnící stěrky a následně těsnící omítky, která zabrání pronikání vlhkosti do interiéru (v PD navržená pouze sanační omítka).				
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení výše uvedeného termínu o 1 týden na 29 týdnů.				
Počet připojených listů specifikací:		-		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222 X	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 1, část 2
Zhotovitel:	Bořek – stavební firma s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	12.6.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Navýšení tloušťky sanačních omítek Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že tloušťka stávajících omítek je ve skutečnosti 40mm (PD předpokládala tl. stávajících omítek 20mm). Protože do úrovně cca 1,0m jsou v PD navržené nové sanační omítky a výše zůstávají stávající omítky, musí být nové sanační omítky provedeny v tl. 40mm. Po provedení měření vlhkosti zdiva, byla zjištěna v prostoru zádveří velká vlhkost zdiva, proto bylo rozhodnuto o použití těsnící stěrky a následně těsnící omítky, která zabrání pronikání vlhkosti do interiéru (v PD navržená pouze sanační omítka). Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení výše uvedeného termínu o 1 týden na 29 týdnů.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
,- Kč	199.806,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení 1. etapy:	
199.806,00 Kč	29 týdnů	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 12. 6. 2024	Datum: 12. 6. 2024	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOŠ DK

Objekt:

ZL01 - navýšení tloušťky sanačních omítek - 2.část

KSO:

Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n. L.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Komžáková Monika

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	199,806.00
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	199,806.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199,806.00	21.00%	41,959.30
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	241,765.30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPOŠ DK
Objekt: ZL01 - navýšení tloušťky sanačních omítek - 2.část

Místo: Dvůr Králové n.L. Datum: 1. 8. 2024
Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n. L. Projektant:
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o. Zpracovatel: Komžáková Monika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 199,806.00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			195,906.00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			189,095.30		
2	K	61214-01	Cementová těsnicí stěrka	m2	20.000	882.30	17,646.00	R
3	K	61232-01	Těsnící omítka s vláknem	m2	20.000	1,013.10	20,262.00	R
6	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	1,276.920	118.40	151,187.30	SOD
VV		(244,31+94,92-20,0)*4			1,276.920			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1,452.00		
7	K	978023411	Vyškrabání spár zdva cihelného mimo komínového	m2	20.000	72.60	1,452.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
D		998	Přesun hmot			5,358.70		
8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8.107	661.00	5,358.70	SOD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			3,900.00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			390.00		
9	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN2	Příprava staveniště			390.00		
10	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN3	Zařízení staveniště			390.00		
11	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN4	Inženýrská činnost			390.00		
12	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN5	Finanční náklady			390.00		
13	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN6	Územní vlivy			390.00		
14	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN7	Provozní vlivy			780.00		
15	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	780.00	780.00	SOD koef. 0,004
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit			390.00		
16	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002
D		VRN9	Ostatní náklady			390.00		
17	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1.000	390.00	390.00	SOD koef. 0,002



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1			číslo OZ: 2, část 2	
Zhotovitel:	Bořek – stavební firma s.r.o.			
Investor:	SPOŠ Dvůr Králové n. Labem	Datum: 12. 6. 2024		
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H – 1. etapa				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem
				Osobně X
Odkazy na		specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
		Rozpočet ZL2		
Předmět změny: Odvětrání podloží				
Popis a zdůvodnění změny:				
Po odkopání původní podlahy je viditelné, že stávající podřezání zdiva je lokálně porušené a ve spodní části jsou stěny hodně vlhké, proto je nutné spodní část zděných stěn také odvětrat pomocí drenážního porubí podél všech vnitřních nosných stěn, s přívodem vzduchu z fasády a odvodem vzduchu do stávajících nevyužívaných komínových průduchů.				
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení výše uvedeného termínu o 3 týdny na 31 týdnů.				
Počet připojených listů specifikací:		-		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222 X	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:



Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPOŠ DK
Objekt:
ZL02 - odvětrání podloží - 2. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové n. L.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Komžáková Monika

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	370,419.50
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	370,419.50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	370,419.50	21.00%	77,788.10
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	448,207.60
-------------------	--------------	-------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPOŠ DK
Objekt: ZL02 - odvětrání podloží - 2. část

Místo: Dvůr Králové n.L. Datum: 1. 8. 2024
Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n. L. Projektant:
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o. Zpracovatel: Komžáková Monika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 370,419.50

D HSV Práce a dodávky HSV 321,630.50

D 1 Zemní práce 58,913.50

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	17.897	1,872.00	33,503.20	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					"drenáž v rýze" 198,86*0,3*0,3 17.897			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17.897	138.50	2,478.70	SOD
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	71.588	127.70	9,141.80	SOD
VV					17,897*4 71.588			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17.897	303.80	5,437.10	SOD
45	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32.215	250.00	8,053.80	SOD
VV					17,897*1,8 32.215			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17.897	16.70	298.90	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78

D 2 Zakládání 106,093.90

7	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	232.590	27.30	6,349.70	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					(111,26+198,86)*0,75 232.590			
8	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	275.503	26.60	7,328.40	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					232,59*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství" 275.503			
9	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	310.120	298.00	92,415.80	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					"do žlabu" 111,26 111.260			
VV					"do rýhy" 198,86 198.860			
VV					Součet 310.120			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,337.00

10	K	310236251	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	14.000	293.30	4,106.20	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
11	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2.600	858.00	2,230.80	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					10*1,3*0,2 2.600			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1,046.00

12	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	10.000	59.00	590.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
13	M	56245650	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	10.000	45.60	456.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78

D 8 Trubní vedení 18,277.80

14	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	20.000	73.30	1,466.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					10*2,0 20.000			
15	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	20.300	96.70	1,963.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství" 20.300			
16	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	20.000	179.40	3,588.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					10*2 20.000			
17	M	28617190	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x87°	kus	20.000	41.40	828.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
18	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	24.000	309.70	7,432.80	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV					16+8 24.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	28617200	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 100/100	kus	24.000	125.00	3,000.00	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				37,280.50	
35	K	950-01	Čištění komínů pro odvětrání podlaží	ks	4.000	4,200.00	16,800.00	R
34	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	89.008	151.10	13,449.10	SOD
VV			"horkovod" 111,26*(0,5+0,3)		89.008			
21	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	14.000	279.20	3,908.80	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			"nad soklem" 10		10.000			
VV			"komín" 4		4.000			
VV			Součet		14.000			
22	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	13.000	240.20	3,122.60	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			1,3*10		13.000			
D 997			Přesun sutě				40,290.80	
23	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	28.458	753.80	21,451.60	SOD
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28.458	295.90	8,420.70	SOD
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	256.122	12.90	3,304.00	SOD
VV			28,458*9		256.122			
26	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	28.458	250.00	7,114.50	SOD
D 998			Přesun hmot				53,391.00	
27	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	80.773	661.00	53,391.00	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				41,529.00	
D 713			Izolace tepelné				16,312.20	
28	K	713410813	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	222.520	65.60	14,597.30	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
29	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	23.000	39.80	915.40	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			10*2,3		23.000			
30	M	28377012	Tubex Standard pr108mm, tl 15mm	m	25.300	31.60	799.50	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			23*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		25.300			
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				25,216.80	
31	K	733-01	Odstranění původních rozvodů (vodovod, kanalizace)	kpl	1.000	7,000.00	7,000.00	R
32	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	125.800	40.80	5,132.60	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			34*3,7		125.800			
33	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	222.520	58.80	13,084.20	CS ÚRS 2024 01 koef. 0,78
VV			2*111,26		222.520			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7,260.00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				726.00	
36	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN2			Příprava staveniště				726.00	
37	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN3			Zařízení staveniště				726.00	
38	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN4			Inženýrská činnost				726.00	
39	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN5			Finanční náklady				726.00	
40	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN6			Územní vlivy				726.00	
41	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002
D VRN7			Provozní vlivy				1,452.00	
42	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	1,452.00	1,452.00	SOD koef. 0,004
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				726.00	
43	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				726.00	
44	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1.000	726.00	726.00	SOD koef. 0,002



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1			číslo OZ: 3, část 2	
Zhotovitel:	Bořek – stavební firma s.r.o.			
Investor:	SPOŠ Dvůr Králové n. Labem	Datum: 12. 6. 2024		
Název akce:				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem
				osobně X
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		Rozpočet ZL3		
Předmět změny: Bourání zděných příček, nové SDK příčky				
Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci bylo po odkopání původní podlahy zjištěno, že stávající zděné příčky (ve schéma výše naznačené stěny S1 až S3) nemají základové konstrukce a nelze provést chemickou injektáž bez porušení stěn. Proto bylo rozhodnuto, že tyto stěny budou odstraněny a nahrazeny novými sdk. příčkami. Budou zde akustické stěny v PD značené - SN1 (stěny tl. 250, s Rw=53dB, EI 60DP1).				
Počet připojených listů specifikací:		-		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
		X		
Oznámení vydává:				

Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 3, část 2
Zhotovitel:	Bořek – stavební firma s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	12.6.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Bourání zděných příček, nové SDK příčky Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci bylo po odkopání původní podlahy zjištěno, že stávající zděné příčky (ve schéma výše naznačené stěny S1 až S3) nemají základové konstrukce a nelze provést chemickou injektáž bez porušení stěn. Proto bylo rozhodnuto, že tyto stěny budou odstraněny a nahrazeny novými sdk příčkami. Budou zde akustické stěny v PD značené - SN1 (stěny tl. 250, s Rw=53dB, EI 60DP1).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- Kč	165.065,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
165.065,80 Kč	Nemá vliv na termín realizace.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 12. 6. 2024	Datum: 12. 6. 2024	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPOŠ DK
Objekt:
ZL03 - bourání zděných příček, nové SDK příčky - 2.část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové n. L.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Komžáková Monika

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	165,065.80
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	165,065.80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165,065.80	21.00%	34,663.80
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	199,729.60
-------------------	--------------	-------------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOŠ DK

Objekt:

ZL03 - bourání zděných příček, nové SDK příčky - 2.část

Místo: Dvůr Králové n.L.

Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n. L.

Projektant:

Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.

Zpracovatel: Komžáková Monika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem165,065.80

D		HSV	Práce a dodávky HSV	30,005.00				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8,708.50				
1	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	57.634	151.10	8,708.50	SOS
	VV		"příčka mezi 1.04 a 1.05" 5,64*3,7		20.868			
	VV		"příčka mezi 1.08 a 1.10" 9,18*3,7		33.966			
	VV		"příčka mezi 1.02 a 1.04+1.05" 2,8*1,0		2.800			
	VV		Součet		57.634			
D		997	Přesun sutě	21,296.50				
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	15.042	753.80	11,338.70	SOD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15.042	295.90	4,450.90	SOD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135.378	12.90	1,746.40	SOD
	VV		15,042*9		135.378			
5	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	15.042	250.00	3,760.50	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV	131,820.80				
D		763	Konstrukce suché výstavby	131,820.80				
6	K	763113343	SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	87.253	1,420.00	123,899.30	SOD
	VV		9,12*3,61*2		65.846			
	VV		5,93*3,61		21.407			
	VV		Součet		87.253			
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	5.281	1,500.00	7,921.50	SOD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	3,240.00				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	324.00				
8	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN2	Příprava staveniště	324.00				
9	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN3	Zařízení staveniště	324.00				
10	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN4	Inženýrská činnost	324.00				
11	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN5	Finanční náklady	324.00				
12	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN6	Územní vlivy	324.00				
13	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN7	Provozní vlivy	648.00				
14	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	648.00	648.00	SOD koef. 0,004
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit	324.00				
15	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002
D		VRN9	Ostatní náklady	324.00				
16	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1.000	324.00	324.00	SOD koef. 0,002